

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**


Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~\*/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Dolnośląskiego
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Działalności na rzecz integracji cudzoziemców

**II. Dane oferenta(-tów)**

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
<p><b>To The Future</b> 53-516 Wrocław ul. Lwowska 4/2</p> <p>Adres do korespondencji : Kukułcza 3/, 51-418 Wrocław</p> <p>Forma prawna: fundacja KRS 0000877999</p>	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Język polski dla Integracji			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	2024-03-18	Data zakończenia	2024-06-15

#### 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

##### Syntetyczny opis zadania

Celem projektu jest wsparcie migrantów, z państw Europy Wschodniej, ale szczególnie dzieci i młodzieży z Ukrainy, a także osób dorosłych poszukujących pracę, w ich integracji, adaptacji i aktywizacji. Projekt wsparcia językowego w formie kursów językowych, będzie nakierowany na rozwój umiejętności komunikacji w języku polskim, zdobycie wiedzy w zakresie języka polskiego umożliwiające dzieciom i młodzieży, która do tej pory znajduje się poza systemem edukacji polskiej na włączenie się do systemu edukacji w systemie Oświaty Polskiej, a dla osób poszukujących pracę ułatwi znalezienie pracy.

Cel ten będzie osiągnięty poprzez organizację 72 godz. kursów językowych w formie zajęć grupowych wzmacniających kompetencje językowe, porozumiewania się w języku polskim łącznie dla minimum 24 uczestników, dzieci i młodzieży, ale także osób dorosłych -mieszkańców Dolnego Śląska.

Projekt odpowiada na potrzebę przełamywania bariery językowej, nabywanie kompetencji swobodnego porozumiewania się w języku polskim, i umożliwienia w ten sposób aktywizacji społecznej poprzez korzystanie z edukacji w systemie polskim, a tym samym adaptację i integrację społeczną.

Zadanie to wynika z pilnej potrzeby jaką jest wsparcie procesów adaptacyjnych w obszarze edukacji językowej dzieci i młodzieży głównie społeczności ukraińskiej, ale też innych krajów takich jak Białoruś, oraz planowanych zmian w systemie edukacji, a także potrzeba dokształcania osób dorosłych w zakresie znajomości praktycznego języka polskiego umożliwiających im podjęcie pracy.

Potrzeba ta została zdiagnozowana poprzez publikację raportu Nomada, „WSPÓŁPRACA Z DUW. REKOMENDACJE DO DZIAŁAŃ NA RZECZ OB. UKRAINY PRZEBYWAJĄCYCH I MIESZKAJĄCYCH NA DOLNYM ŚLĄSKU, który został przygotowany na prośbę Wojewody Dolnośląskiego i zawiera zbiór wniosków i rekomendacji na podstawie zidentyfikowanych\ wyzwań w obszarze wsparcia obywaterek i obywateli Ukrainy, przebywających i mieszkających na Dolnym Śląsku. Zgodnie z rekomendacjami istnieje potrzeba „ wsparcia uchodźców ze względu na niewystarczającą ilość kursów nauki języka polskiego jak i konieczności finansowania ich ze środków publicznych oraz.. konieczność dofinansowania organizacji realizujących zadania na rzecz uchodźców/czyrń z Ukrainy"

Nasza fundacja wspiera długofalowo uchodźców poprzez realizację działań adaptacyjnych, edukacyjnych, które prowadzimy w Centrum Wsparcia Społecznego przy ul. Krzywoustego 296 i mamy stałą grupę dzieci, młodzieży, dorosłych, seniorów, osób z niepełnosprawnościami co najmniej 40 osób, ale istnieje bardzo duża potrzeba kontynuacji i rozszerzania form wsparcia społeczności migranckiej poprzez edukację w zakresie języka polskiego. Bariera językowa została wytypowana podczas rozmów jakie przeprowadzamy z uczestnikami naszych działań. Dlatego obecny projekt będzie służył zaspokojeniu tej potrzeby.

Zadanie będzie miało charakter bezpłatny dla uczestników.

MIEJSCE REALIZACJI; Siedziba fundacji przy ul. Krzywoustego 296, 51-312 Wrocław

Projekt będzie polegał na przeprowadzeniu kursów języka polskiego 72h dydaktycznych w formie grupowych zajęć wzmacniających kompetencje językowe komunikacyjne w zakresie języka polskiego dzieci i młodzieży, osób dorosłych moderowanych przez specjalistów (między innymi rówieśnicze kluby językowe, kursy na różnych poziomach od A1 do B2, konwersacyjne rozwijające kompetencje społeczne, obywatelskie, międzykulturowe uczestników kursów);

Przewidujemy przeprowadzenie 3 kursów, które będą prowadzone jako cykliczne zajęcia edukacji języka polskiego w formie zajęć pozalekcyjnych i weekendowych łącznie 72 h dydaktycznych. Średnio w miesiącu zostanie zrealizowanych 24 godziny zajęć językowych.

Kursy odbywać się według harmonogramu zamieszczonego na stronie [www.https://tothefuture.pl](https://tothefuture.pl) tygodniowym wyprzedzeniem. Kwalifikacja i podział na grupy zostanie wykonany po przeprowadzeniu testu poziomującego i rozmowy z uczestnikiem. Planujemy realizację kursów z podziałem na wiek i umiejętności uczestników.

**HARMONOHRAM DZIAŁAN:****1)-Przygotowanie dokumentacji i nabór uczestników:**

Grupę odbiorców stanowić będą mieszkańcy Wrocławia w różnym wieku. Osoby będą mogły brać udział w kursie językowym prowadzonym w grupach dobranych pod względem poziomu projektu skorzysta około 30 osób. Planujemy zajęcia cykliczne.

Uczestnicy będą zgłaszać chęć uczestnictwa w warsztatach poprzez kontakt telefoniczny lub mailowy.

Fundacja, będzie dokonywać rekrutacji uczestników korzystając już ze swojej bazy odbiorców oraz przy użyciu kanałów medialnych.

Rekrutacja nastąpi poprzez zapisy mailowe na stronie kontakt@tothefuture.pl oraz telefonicznie. Przewidujemy nabór ciągły.

Fundacja podpisze regulamin uczestnika, RODO oraz przygotowuje listy obecności, harmonogram z wyprzedzeniem publikowany na stronie fundacji [www.https://tothefuture.pl](https://tothefuture.pl) oraz na stronie <https://www.facebook.com/tothefuture.pl>

Promocja warsztatów odbywać się będzie drogą:

- mailową - mailing bezpośredni do osób z listy newsletterowej Fundacji

- mediów społecznościowych - posty na profilach Facebook i Instagram Fundacji oraz profile partnerów- Rada Osiedla Zawidawie, Psie- Pole, Szkoły i przedszkola z Psiego -Pola I Zakrzowa,

**2) Realizacja warsztatów :** W ramach działania planujemy przeprowadzenie 72h dydaktycznych cyklicznych kursów językowych co oznacza 3 kursy po 24 godziny na każdy.

W każdym z kursów przewiduje się uczestnictwo 8 uczestników dla łącznie 24 osób w czasie trwania całego projektu.

Ewaluacja będzie polegała na prowadzeniu rozmów indywidualnych i grupowych kadry, koordynatora z uczestnikami.

**3) Zakończenie i złożenie sprawozdania**

Komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację lub inne podmioty:

Fundacja To The Future posiada niezbędne doświadczenie w realizacji zadań społecznych adresowanych do osób zagrożonych wykluczeniem społecznym ze względu na uchodźstwo, a także w realizacji warsztatów i szkoleń w projektach edukacyjnych, w tym edukacji językowej społeczności międzykulturowej i społecznych w obszarze przeciwdziałania przemocy, promocji zachowań prozdrowotnych i przeciwdziałania uzależnieniom w środowisku dzieci i młodzieży wrocławskiej.

Fundacja od 2022, prowadzi Centrum Wsparcia Społecznego dla społeczności lokalnych i migranckich. Od roku 2022 fundacja zrealizowała setki godzin kursów językowych w ramach współpracy z WCRS, Gminą Wrocław, UNICEF, programów współpracy z innymi NGO-sami . Fundacja działa na rzecz włączania społecznego i przeciwdziałania wykluczeniu osób szczególnie narażonych na wykluczenie społeczne.

Misją fundacji To The Future jest tworzenia przestrzeni dostępnej dla wszystkich pod względem społecznym i związanym z komunikowaniem się, umożliwiającą edukację, integrację oraz nabywanie kompetencji osobistych, społecznych i rozwoju zawodowego.

Naszymi działaniami priorytetowymi są: aktywizacja społeczna uchodźców wojennych, oraz ich wzajemna integracja poprzez tworzenie wspólnych działań społecznych, grup wsparcia, grup samopomocowych, działań wspierających funkcjonowanie rodzin w tym dzieci i młodzieży zagrożonych wykluczeniem społecznym ze względu na narodowość, uchodźstwo, pochodzenie społeczne, niskie kompetencje językowe, niepełnosprawność i sytuację ekonomiczną.

**Zasoby Kadrowe:**

W przygotowanie projektu będą zaangażowane osoby posiadające doświadczenie w organizowaniu kursów edukacyjnych z języka polskiego.

Koordynatorem zadania jest nauczyciel, lektor posiadający kwalifikacje pedagogiczne i edukatora międzykulturowego. Od wielu lat prowadzi projekty związane z edukacją nieformalną dzieci i młodzieży, a od 6 lat pracuje w organizacjach pozarządowych realizując projekty przeciwdziałania wykluczeniu społecznemu. Osoba była koordynatorem warsztatów rozwoju psychospołecznego i psychologicznego w projektach MOPS/PFRON (2021,2022. 2023 r.), UNICEF/WCRS, DUM (2022, 2023 r)

W ramach obecnego projektu będzie odpowiedzialna za koordynację, napisanie sprawozdań, monitorowanie, nabór uczestników, zarządzanie projektem, rekrutację, kontakt z instytucjami, opracowanie, przygotowanie i wydruk materiałów i regulaminów, karty zapisów, prace administracyjno- biurowe, śledzenie wytycznych sanitarnych, prace związane z zamknięciem i rozliczeniem projektu, nadzór nad budżetem, zaopatrzenie edukatorów.

- Lektor języka polskiego, jako języka obcego, posiada wieloletnie doświadczenie w nauczaniu języka polskiego. Jest to osoba na stałe związana z naszą fundacją realizująca działania statutowe fundacji i będąca kadrami dydaktyczną naszej fundacji. Posiada tytuł magistra na Uniwersytecie Wrocławskim.

-księgowa

- specjalista promocji

Fundacja dysponuje lokalem zaopatrzone w salę wielofunkcyjną, sale szkoleniowe, sprzęty dydaktyczne, stanowisko komputerowe, węzeł sanitarny, sieć komputerową.

Fundacja wykorzysta do swoich celów laptopy, samochód do przewozu materiałów dydaktycznych.

Oferent zobowiązuje się do przestrzegania zapisów ustawy z dnia 13 maja 2016 roku o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym w szczególności art. 21 „przed nawiązaniem z osobą stosunku pracy lub przed dopuszczeniem osoby do innej działalności związanej z wychowaniem, edukacją, wypoczynkiem, leczeniem małoletnich lub z opieką nad nimi pracodawcy lub inni organizatorzy w zakresie takiej działalności są obowiązani do uzyskania informacji, czy dane tej osoby są zamieszczone w Rejestrze z dostępem ograniczonym”.

#### **Zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami**

Zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. Grupą docelową są osoby mówiące w języku ukraińskim. Językiem roboczym będzie język polski i ukraiński, ale w razie potrzeby fundacja zapewni tłumacza języka ukraińskiego, białoruskiego, angielskiego lub migowego. Także w razie potrzeby zostaną przygotowane materiały dydaktyczne w różnych językach.

Realizatorzy zapewniają dostępność dla wszystkich uczestników projektu. Dla wszystkich uczestników została przygotowana forma dostępnej komunikacji.

Dostępność architektoniczna: Warsztaty będą odbywały się do miejsc dostępnych, bez barier architektonicznych zgodnie z wymaganiami określonymi w art. nr 6 ustawy o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami.

Prace administracyjne i merytoryczne odbywać się będą w budynkach na poziomie parterowym. Wejście do budynku jest z poziomu chodnika. W przestrzeni komunikacyjnej nie występują bariery w postaci mebli, a szerokość korytarzy i drzwi

jest dostosowana do potrzeb osoby poruszającej się na wózku. Zapewniony będzie dostęp do budynku dla osób korzystających z psa asystującego. Obiekt ma oznakowaną drogę ewakuacji i aktualne pozwolenia ze Straży pożarnej na realizację działań edukacyjnych na terenie obiektu. Fundacja na wniosek osoby ze szczególnymi potrzebami zobowiązuje się do zapewnienia dostępności wszystkim odbiorcom zadania i spełnienia wymagań osób w formie określonej na wniosek osoby.

Dodatkowo dla uczestników zadania zostanie przygotowane zapytanie o szczególne potrzeby, które uczestnik będzie mógł wskazać celem ich zapewnienia przez organizatora zgodnie z wymogami

Ustawy z dnia 19 lipca 2019 o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami.

Dostępność informacyjno-komunikacyjna: Fundacja jest przygotowana na zapewnienie alternatywnej dostępności informacyjno-komunikacyjnej poprzez wykorzystanie środków wspierających komunikowanie, tj.: dostęp drogą telefoniczną tel. 886 244 897, połączenia internetowe audiowizualne, poczta elektroniczna, wiadomości tekstowe SMS, MMS, komunikatory internetowe oraz poprzez kontakt mailowy kontakt@tothefuture.pl oraz barbaralewandowska.post@gmail.com.

Dostępność cyfrowa: Strona Fundacji [www.https://tothefuture.pl](https://tothefuture.pl) jest już przystosowana pod względem zapewnienia wymogów dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami. WCAG2.1(poziom AA) Strona spełnia wymagania zawarte w Rozporządzeniu Ministrów Krajowe Ramy

Interoperacyjności z 12 kwietnia 2012r. -Kompatybilność-obsługa strony internetowej możliwa Zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami

Realizatorzy zapewniają dostępność dla wszystkich uczestników projektu. Dla wszystkich uczestników została przygotowana forma dostępnej komunikacji. thefuture.pl jest już przystosowana pod względem zapewnienia wymogów dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami.

-Wygląd- nasza strona wyposażona jest w mechanizmy (NARZĘDZIA

DOSTĘPNOŚCI) ułatwiające przeglądanie treści przez osoby niedowidzące, niekorzystające z technologii asystujących; zmiana wielkości czcionki, zmiana kontrastu, oprawa graficzna serwisu

oparta jest na stylach. Informacja o planowanym wydarzeniu i sposobie jego finansowania zostanie zamieszczona na stronie fundacji [www.https://tothefuture.pl](https://tothefuture.pl) w postaci informacji w tekście łatwym do czytania i zrozumienia. Informacja o projekcie wraz z logotypami, sposobem finansowania, harmonogramem i opisem zostaną umieszczone na stronie fundacji [www.https://tothefuture.pl](https://tothefuture.pl) z

tygodniowym wyprzedzeniem. Jest zarówno przy pomocy klawiatury jak i myszki

#### **4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego**

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Przeprowadzenie kursów języka polskiego	72h dydaktycznych	Grafik zajęć i dziennik obecności

**5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania**

Fundacja To The Future posiada odpowiednie doświadczenie w realizacji projektów, których celem jest wsparcie procesów adaptacyjno-integracyjnych w międzykulturowych społecznościach lokalnych, oraz wsparcie psychospołeczne szczególnie przez organizację edukacji językowej, oraz edukację pozaformalną.

Przeszło od 2,5 roku działa na rzecz rozwoju i wsparcia psychospołecznego, aktywizacji społecznej, wyrównywania szans i integracji społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym z powodów ekonomicznych, niepełnosprawności, płci w tym migrantów, poprzez edukację nakierowaną na rozwój osobisty, społeczny, zdobywanie wiedzy dotyczącej zagadnień związanych z edukacją w tym międzykulturową, ze zdrowiem psychicznym, komunikowaniem się, motywacją, postawami proekologicznymi i zdrowym sposobem życia.

Odbiorcami działań są dzieci, młodzież i osoby dorosłe. Fundacja działa na rzecz aktywizacji społeczności lokalnych i ich wzrostu zaangażowania w życie obywatelskie i społeczne.

W związku z wojną w Ukrainie głównymi naszymi działaniami od roku 2022 są projekty wsparcia edukacyjnego, integracji i adaptacji organizowane w ramach pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego Państwa poprzez naukę języka polskiego, angielskiego oraz organizację wydarzeń kulturalnych i integracyjnych dla dzieci, młodzieży i dorosłych obywateli Ukrainy i organizację pomocy humanitarnej.

W roku 2023 realizowane są przez naszą fundację projekty w ramach współpracy z DUM, Gminą Wrocław oraz MOPS/ Zakończono projekty w ramach współpracy z UNICEF/ WCRS w tym okołoświąteczne działania integracyjne, 05.01.2023-31.03.2023 - Realizacja projektu pt.: „Wsparcie dzieci i rodzin w procesie adaptacji i integracji- Edukacja dla Integracji”

Zadanie realizowane w ramach Funduszu Narodów Zjednoczonych na Rzecz Dzieci (UNICEF)

-01.02.23-30.10.23 Program wsparcia w procesie adaptacji dzieci niepełnosprawnych z Ukrainy w ramach współpracy MOPS/UNICEF

-14.03.23- 31.12.23 Program przeciwdziałania przemocy i uzależnieniom w środowisku szkół ponadpodstawowych -Gmina Wrocław

-14.03.23-31.12.23 Program Promocji zdrowia i przeciwdziałania uzależnieniom dla szkół i przedszkoli.

-01.04.23-31.12.23 Wieloletni Program Edukacji Kulturalnej „ Z Kulturą na Ty -Z Kulturą na START”- współpraca z Dolnośląskim Urzędem

Marszałkowskim -prowadzenie działań edukacyjnych językowych i rozwoju psychospołecznego dla uchodźców w ramach wolontariatu oraz działań integracyjnych dla społeczności lokalnych.

01.05. 2022- Nawiązanie współpracy z WCI i rozpoczęcie kursów językowych dla Ukraińców

27.06. 2022-31.08.2022 Realizacja projektu edukacyjnego z budżetu Urzędu Wojewódzkiego „ Dobry Ranok - praktyczny kurs języka polskiego) 60 osób

27.06. 2022-31.08.2022 Realizacja projektu edukacyjnego z budżetu Urzędu Wojewódzkiego

„ Letnie warsztaty z językiem Polskim dla dzieci i młodzieży” - 40 dzieci i młodzieży - półkolonie (18 cykli 5 dniowych).

Realizacja na ul. Parkowej w SOSW nr.10, ul. Chopina 9a, ul. Tramwajowa 2b

27.06.2022-22.07.2022 - Realizacja projektu półkolonii dla dzieci na Chopina 9a, 4 turnusy. Projekt realizowany z budżetu Gminy Wrocław -

60 osób

01.09.2022 - 05.12.2022 - Realizacja projektu Osiedla Otwarte UNICEF na zasadzie partnerstwa ze Stowarzyszeniem Edukacji Krytycznej- w tym cykliczne spotkania weekendowe w formie Klubu Nastolatka 30 osób, lokalne działania integracyjne w tym gry miejskie, spacerzy wyjścia do muzeów 120 osób.

06.12.2022 - 31.12.22- Realizacja projektu- przy współpracy z UNICEF- Okołoświąteczne działania integracyjne - Razem łatwiej.

Działaniem wsparliśmy 150 osób -uchodźców wojennych. Zorganizowaliśmy spotkanie wigilijne i przedstawienia teatralne, bale integracyjne dla dzieci i młodzieży.

Do realizacji projektów zatrudniliśmy obywateli Ukrainy, tak by realizować oddolne grupy wsparcia i samopomocy.-6 obywateli Ukrainy oraz

6 edukatorów polskiej narodowości, w tym 3 pedagogów i 3 psychologów. Większość działań, w tym usługi tłumacza i porady asystenta oraz kursy językowe dla uchodźców

oraz działania integracyjne ( wydarzenia kulinarne, kulturalne, koncerty, warsztaty rozwoju kompetencji osobistych, klub filmowy, miejsce

czytania literatury ukraińskiej dla dzieci), miejsca zbiórek artykułów pomocowych dla żołnierzy ukraińskich).

**IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego**

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Wynagrodzenie lektorów za 72h *120 zł	8 640,00 zł		
2	Promocja wydarzenia, obsługa stron fundacji www. zamieszczanie wpisów o działaniu	600,00 zł		
3	Zakup materiałów merytorycznych, dydaktycznych dla edukatorów, spożywczych ( kawa, herbata, słodycze, owoce) dla uczestników	360,00 zł		
4	wynagrodzenie koordynatora ( wkład osobowy własny fundacji)	360,00 zł		
5	wynagrodzenie księgowego	400,00 zł		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>10 360,00 zł</b>	<b>10 000,00 zł</b>	<b>360,00 zł</b>

## V. Oświadczenia

### Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\*/właściwą ewidencją\*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów

Data: .....

### Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.